
Uchwała nr 519/40/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Umowy ramowej w zakresie świadczenia usługi 
prowadzenia rachunków bankowych oraz innych usług Banku Gospodarstwa 
Krajowego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 98 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544),  
w związku z § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z  2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1835/200/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2016 r. 
w sprawie Umowy ramowej w zakresie świadczenia usługi prowadzenia rachunków 
bankowych oraz innych usług Banku Gospodarstwa Krajowego1 w § 4 w ust. 1 wprowadzenie 
do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„1. Do dysponowania środków zgromadzonych na rachunku otwartym zgodnie z art. 98 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 upoważnia się:”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałą nr 347/31/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie Umowy ramowej w zakresie świadczenia usługi prowadzenia rachunków bankowych oraz innych usług Banku Gospodarstwa Krajowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


